1. Adjudíquese la licitación 2721-51-LL2I, que compra Bolsas de

Dulces, solicitados por la Dirección de Desarrollo Comunitario, según términos de referencia
adjuntos a este decreto al proveedor COMERCIAL RED OFFICE LIMITADA, RUT:

, por un monto de $1.880.676.- fun millón ochocientos ochenta mil
seiscientos setenta seis pesosJ con IVA lncluido.

. Impútese el gasto al ítem presupuestario de fondos Propios
número 21 4.0 08, denominada "Premios y Otros".